
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wyłączenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo 
– Wychowawczej „Dom dla Dzieci” ze struktury Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie 
oraz nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie, Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom dla Dzieci” 

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i ust. 2, art. 6c i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) w związku z art. 93  ust. 2  
i art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 177 ze zm.) Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. ze struktury Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie 
wyłącza się Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Bratoszewo” oraz Placówkę Opiekuńczo – 
Wychowawczą „Dom dla Dzieci” i przekształca się je w dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze 
pod nazwą: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Bratoszewo" z siedzibą w Gostyninie przy ul. Iwaszkiewicza 14A, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom dla Dzieci" z siedzibą w Gostyninie przy ul. Kościuszki 37   
m 2 i 3. 

2. Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze, o których mowa w ust. 1 są jednostkami organizacyjnymi 
Powiatu Gostynińskiego i prowadzą działalność w formie jednostek budżetowych. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały: 

1) pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie realizujący zadania na rzecz Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom dla 
Dzieci” stają się na podstawie art. 231 Kodeksu pracy odpowiednio pracownikami Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom dla Dzieci”; 

2) mienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie znajdujące się  w Placówce Opiekuńczo–
Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom dla Dzieci” staje się 
odpowiednio mieniem Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej „Dom dla Dzieci”; 

3) zobowiązania i należności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie dotyczące Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom dla 
Dzieci” zostają przejęte i stają się odpowiednio zobowiązaniami i należnościami Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom dla Dzieci”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 11620



§ 3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Bratoszewo", o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 - jako jednostka 
obsługująca, zapewnia Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Dom dla Dzieci", o której mowa w § 1 
ust. 1 pkt 2 - jako jednostce obsługiwanej, obsługę administracyjną, finansową, w tym rachunkową 
i sprawozdawczą, organizacyjną. 

§ 4. 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się Statut Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Bratoszewo" w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się Statut Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Dom dla Dzieci" w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVI/165/2021 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie połączenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Bratoszewo” oraz Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej „Dom dla Dzieci” - dla których organem założycielskim jest Powiat Gostyniński – 
z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie oraz nadania nowego Statutu Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gostyninie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gostynińskiego 
Marian Adam Pagórek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

STATUT 
POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W GOSTYNINIE 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie utworzone uchwałą Nr XXII/126/2000 Rady 
Powiatu Gostynińskiego z dnia 28 grudnia 2000 r. zwane dalej „Centrum” działa w szczególności na podstawie 
następujących aktów prawnych: 

1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

3. ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

4. ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) 

5. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 177 ze zm.) 

6. ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.) 

7. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U z 2024 r. poz. 424 ze zm.) 

8. przepisów wykonawczych do w/w ustaw 

9. innych ustaw nakładających na Centrum obowiązki będące w zakresie zadań własnych lub zleconych 
Powiatu 

10. niniejszego statutu i regulaminu organizacyjnego. 

§ 2. Centrum jest budżetową jednostką organizacyjną Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Centrum obejmuje swoją działalnością obszar Powiatu Gostynińskiego. 

§ 4. Siedziba Centrum znajduje się w Gostyninie przy ul. Ozdowskiego 1A. 

ZAKRES DZIAŁANIA 

§ 5. 1. Przedmiotem działalności „Centrum” jest wykonywanie zadań własnych powiatu, zadań zleconych 
ustawowo, a także zadań określonych uchwałami organów Powiatu, które wynikają z przepisów prawa 
z zakresu: 

1) ustawy o pomocy społecznej 

2) ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

3) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

4) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

oraz przepisów wykonawczych do w/w ustaw. 

2. Centrum na podstawie Zarządzenia Nr 45/2011 Starosty Gostynińskiego wykonuje zadania Organizatora 
Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostynińskim. 

3. Przy realizacji zadań Centrum współpracuje z organami administracji rządowej i samorządowej, 
organizacjami pozarządowymi, kościołami, związkami wyznaniowymi oraz innymi podmiotami, z którymi 
współpraca jest niezbędna lub wskazana w odpowiednim zakresie działalności. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11620



ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE 

§ 6. 1. Pracą Centrum kieruje Dyrektor, który działa na podstawie przepisów prawa oraz pełnomocnictw 
i upoważnień udzielonych przez Starostę Gostynińskiego - o ile jest to niezbędne do realizacji statutowych 
zadań. 

2. Dyrektor odpowiada za organizację pracy i prawidłowe funkcjonowanie Centrum, a w szczególności: 

1) wykonywanie zadań określonych przepisami prawa, 

2) realizację budżetu Centrum, 

3) nawiązywanie i rozwiązywanie stosunku pracy z pracownikami PCPR. 

3. Podczas nieobecności Dyrektora, zadania w zakresie kierowania Centrum wykonuje zastępca dyrektora, 
w czasie ich nieobecności - pracownik Centrum wyznaczony przez Dyrektora, przy czym w takim przypadku 
zakres zastępstwa rozciąga się na czynności określone przez Dyrektora bądź pod jego nieobecność przez 
zastępcę dyrektora. 

4. W sytuacjach nagłych, gdy Dyrektor nie będzie w stanie kierować Centrum i nie ma możliwości 
wskazania osoby zastępującej, osobę do kierowania wyznacza Zarząd Powiatu Gostynińskiego. 

§ 7. 1. Przy Centrum działa – powołany Zarządzeniem Starosty Gostynińskiego – Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyninie, który stanowi samodzielną strukturę nie wchodzącą 
w skład organizacyjny Centrum. 

2. Pracą Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyninie kieruje powołany przez Starostę 
Gostynińskiego Przewodniczący Zespołu. 

§ 8. 1. Szczegółową organizację wewnętrzną oraz strukturę organizacyjną Centrum określa Regulamin 
Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyninie. 

2. Centrum jest pracodawcą w rozumieniu Kodeksu pracy. 

GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 9. 1. Centrum działa jako jednostka budżetowa w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych. 

2. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na podstawie budżetu uchwalonego przez Radę Powiatu 
Gostynińskiego. 

3. Podstawę gospodarki finansowej Centrum stanowi plan finansowy. 

4. Mienie Centrum stanowi własność Powiatu Gostynińskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością statutową Centrum. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 10. Przekształcenie lub likwidacja Centrum może nastąpić jedynie na podstawie uchwały Rady Powiatu 
Gostynińskiego. 

§ 11. Zmiany statutu mogą nastąpić w trybie przewidzianym do jego uchwalenia. 

§ 12. W sprawach nieuregulowanych statutem zastosowanie mają właściwe przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

STATUT 
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ "Bratoszewo" 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Bratoszewo", zwana dalej "Placówką" jest jednostką 
budżetową, prowadzoną przez Powiat Gostyniński działającą na podstawie niniejszego Statutu 
i obowiązujących przepisów prawa. 

2. Placówka jest jednostką organizacyjną instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Rozdział 2. 
Siedziba i obszar działania 

§ 2. 1. Siedzibą Placówki jest miasto Gostynin. 

2. Placówka prowadzi działalność statutową na terenie miasta Gostynina. 

Rozdział 3. 
Przedmiot działalności 

§ 3. 1. Przedmiotem działalności Placówki jest zapewnienie całodobowej opieki i wychowania dzieciom 
pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodziców do czasu zaistnienia warunków umożliwiających 
powrót do rodziny, umieszczenie w rodzinnej pieczy zastępczej lub rodzinie przysposabiającej. 

2. Placówka realizuje zadania poprzez: 

1) zapewnianie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych, 

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z zespołem wychowawczym planu pomocy dziecku, 

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami, chyba że sąd postanowi inaczej, 

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny, 

5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych, 

6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi, 

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych. 

§ 4. 1. Placówka zapewnia obsługę administracyjną, finansową, w tym rachunkową, sprawozdawczą 
i organizacyjną w zakresie własnej działalności oraz w zakresie zadań realizowanych przez Placówkę 
Opiekuńczo-Wychowawczą "Dom dla Dzieci", zwaną dalej  jednostką obsługiwaną. 

2. Do obowiązków Placówki jako jednostki obsługującej należy kompleksowa obsługa jednostki              
obsługiwanej w zakresie: 

1) finansowym, 

2) rachunkowości i sprawozdawczości, 

3) administracyjnym, 

4) organizacyjnym. 

2. Placówka zapewnia jednostce obsługiwanej realizację zadań głównego księgowego. 

3. Dyrektor Placówki kieruje jednostką obsługiwaną przy pomocy wyznaczonego wychowawcy 
koordynatora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11620



Rozdział 4. 
Organizacja i zarządzanie 

§ 5. Typ placówki, jej szczegółową organizację oraz zakres sprawowanej opieki określa regulamin 
organizacyjny opracowany przez Dyrektora Placówki i zatwierdzany przez Zarząd Powiatu Gostynińskiego. 

§ 6. 1. Placówką kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz Dyrektor. 

2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Dyrektora Placówki dokonuje Starosta Gostyniński. 

3. Dyrektor działając zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz niniejszym Statutem, podejmuje 
decyzje samodzielnie i ponosi za nie odpowiedzialność. 

4. Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie i w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez Starostę 
Gostynińskiego oraz odpowiada za realizację działalności statutowej. 

5. Dyrektor wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w Placówce. 

§ 7. Nadzór nad działalnością Placówki sprawują organy administracji rządowej i samorządowej            
w zakresie swoich kompetencji. 

Rozdział 5. 
Gospodarka finansowa 

§ 8. 1. Placówka prowadzi gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej na zasadach określonych 
w ustawie o finansach publicznych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Placówki jest roczny plan rzeczowo-finansowy stanowiący część 
budżetu Powiatu Gostynińskiego. Zmiany planu finansowego w ciągu roku mogą być dokonywane wyłącznie 
na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

3. Za zgodność gospodarki finansowej z przepisami prawa oraz racjonalną gospodarkę środkami  
budżetowymi odpowiada Dyrektor Placówki. 

Rozdział 6. 
Pełnomocnictwa 

§ 9. 1. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu Placówki upoważniony jest Dyrektor na podstawie  
pełnomocnictwa udzielonego przez Starostę Gostynińskiego. 

2. Pełnomocnicy Dyrektora Placówki działają w granicach ich umocowania. 

3. Udzielone pełnomocnictwo wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 10. 1. Statut Placówce nadaje Rada Powiatu Gostynińskiego. 

2. Zmiany Statutu mogą być dokonane w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11620



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

STATUT 
PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ "Dom dla Dzieci" 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom dla Dzieci", zwana dalej "Placówką" jest jednostką 
budżetową, prowadzoną przez Powiat Gostyniński działającą na podstawie niniejszego Statutu 
i obowiązujących przepisów prawa. 

2. Placówka jest jednostką organizacyjną instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Rozdział 2. 
Siedziba i obszar działania 

§ 2. 1. Siedzibą Placówki jest miasto Gostynin. 

2. Placówka prowadzi działalność statutową na terenie miasta Gostynina. 

Rozdział 3. 
Przedmiot działalności 

§ 3. 1. Przedmiotem działalności Placówki jest zapewnienie całodobowej opieki i wychowania dzieciom 
pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodziców do czasu zaistnienia warunków umożliwiających 
powrót do rodziny, umieszczenie w rodzinnej pieczy zastępczej lub rodzinie przysposabiającej. 

2. Placówka realizuje zadania poprzez: 

1) zapewnianie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych, 

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z zespołem wychowawczym planu pomocy dziecku, 

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami, chyba że sąd postanowi inaczej, 

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny, 

5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych, 

6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi, 

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych. 

Rozdział 4. 
Organizacja i zarządzanie 

§ 4. Kompleksową obsługę administracyjną, finansową w tym rachunkową i sprawozdawczą 
i organizacyjną Placówki prowadzi Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Bratoszewo" zwana dalej placówką 
obsługującą. 

§ 5. 1. Dyrektor Placówki obsługującej, zwany dalej Dyrektorem, kieruje Placówką przy pomocy 
wyznaczonego wychowawcy koordynatora. 

2. Dyrektor reprezentuje Placówkę na zewnątrz i ponosi odpowiedzialność za całokształt jej działalności. 

3. Dyrektor wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Placówki. 

§ 6. Nadzór nad działalnością Placówki sprawują organy administracji rządowej i samorządowej w zakresie 
swoich kompetencji. 

§ 7. Typ Placówki, jej szczegółową organizację oraz zakres sprawowanej opieki określa regulamin 
organizacyjny opracowany przez Dyrektora i zatwierdzany przez Zarząd Powiatu Gostynińskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11620



Rozdział 5. 
Gospodarka finansowa 

§ 8. 1. Placówka prowadzi gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej na zasadach określonych 
w ustawie o finansach publicznych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Placówki jest roczny plan rzeczowo-finansowy stanowiący część 
budżetu Powiatu Gostynińskiego. Zmiany planu finansowego w ciągu roku mogą być dokonywane wyłącznie 
na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

3. Za zgodność gospodarki finansowej z przepisami prawa oraz racjonalną gospodarkę środkami 
budżetowymi odpowiada Dyrektor Placówki. 

Rozdział 6. 
Pełnomocnictwa 

§ 9. 1. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu Placówki upoważniony jest Dyrektor na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez Starostę Gostynińskiego. 

2. Pełnomocnicy Dyrektora Placówki działają w granicach ich umocowania. 

3. Udzielone pełnomocnictwo wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 10. 1. Statut Placówce nadaje Rada Powiatu Gostynińskiego. 

2. Zmiany Statutu mogą być dokonane w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11620


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - STATUTPOWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIEW GOSTYNINIEPOSTANOWIENIA OGÓLNE
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1

	Załącznik 2 - STATUTPLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ "Bratoszewo"
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Siedziba i obszar działania w zał.2
	§ 2 w zał.2 rozdz.2
	ust. 2 w zał.2 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Przedmiot działalności w zał.2
	§ 3 w zał.2 rozdz.3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 rozdz.3 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.2 rozdz.3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.2 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 rozdz.3 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Organizacja i zarządzanie w zał.2
	§ 5 w zał.2 rozdz.4
	§ 6 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.2 rozdz.4 § 6
	ust. 5 w zał.2 rozdz.4 § 6

	§ 7 w zał.2 rozdz.4

	Rozdział 5 - Gospodarka finansowa w zał.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.5
	ust. 2 w zał.2 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.2 rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - Pełnomocnictwa w zał.2
	§ 9 w zał.2 rozdz.6
	ust. 2 w zał.2 rozdz.6 § 9
	ust. 3 w zał.2 rozdz.6 § 9


	Rozdział 7 - Postanowienia końcowe w zał.2
	§ 10 w zał.2 rozdz.7
	ust. 2 w zał.2 rozdz.7 § 10



	Załącznik 3 - STATUTPLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ "Dom dla Dzieci"
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.3
	§ 1 w zał.3 rozdz.1
	ust. 2 w zał.3 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Siedziba i obszar działania w zał.3
	§ 2 w zał.3 rozdz.2
	ust. 2 w zał.3 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Przedmiot działalności w zał.3
	§ 3 w zał.3 rozdz.3
	ust. 2 w zał.3 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.3 rozdz.3 § 3 ust. 2



	Rozdział 4 - Organizacja i zarządzanie w zał.3
	§ 4 w zał.3 rozdz.4
	§ 5 w zał.3 rozdz.4
	ust. 2 w zał.3 rozdz.4 § 5
	ust. 3 w zał.3 rozdz.4 § 5

	§ 6 w zał.3 rozdz.4
	§ 7 w zał.3 rozdz.4

	Rozdział 5 - Gospodarka finansowa w zał.3
	§ 8 w zał.3 rozdz.5
	ust. 2 w zał.3 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.3 rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - Pełnomocnictwa w zał.3
	§ 9 w zał.3 rozdz.6
	ust. 2 w zał.3 rozdz.6 § 9
	ust. 3 w zał.3 rozdz.6 § 9


	Rozdział 7 - Postanowienia końcowe w zał.3
	§ 10 w zał.3 rozdz.7
	ust. 2 w zał.3 rozdz.7 § 10




		2024-11-29T12:08:53+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




